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REF: EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. BIC contra ELMER ENRIQUE FARELO SANCHEZ 
 

PROCESO: 2023-0615 

 

 

ANTONIO JOSÉ RESTREPO LINCE, obrando como apoderado especial de la sociedad 
demandante en el proceso de la referencia, atentamente y en atención al auto de fecha 17 
de agosto 2023 y notificado por anotación al estado del 18 de agosto 2023, me permito allegar 
a este despacho, en anexo del presente escrito, la liquidación del   crédito en el proceso de la 
referencia: 
 

Capital Cuotas en Mora $ 4.151.876,59 

Capital Acelerado $ 5.428.887,26 

Cuotas Seguros de Vida $ 80.500,00 

Total Capital $ 9.661.263,85 

Intereses de plazo $ 2.086.524,84 

Intereses de Mora al 31 de agosto 2023 $ 2.440.009,09 

Subtotal de la Obligación $ 14.187.797,78 

Abonos Realizados $ 0,00 

Total Obligación al 31 de agosto 2023 $ 14.187.797,78 

 
 
 

 
 

Del señor Juez, respetuosamente, 

ANTONIO JOSE RESTREPO LINCE 

C.C. No. 79’332.233 de Bogotá 
T.P. No. 48.642 
Celular 3106880773 
E- mail: restrepo.asistente@gmail.com 

mailto:restrepo.asistente@gmail.com


JUZGADO 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A. BIC

DEMANDADO: ELMER ENRIQUE FARELO SANCHEZ

PROCESO EJECUTIVO No. 2023 - 00615 00

CREDITO No. 195464

CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL CAUSADAS y NO PAGADAS DESDE EL MES DE NOVIEMBRE DE 2021 AL MES DE MARZO DE 2023

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias

Tasa 
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Plazo

Tasa 
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Mora 

Anual
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Plazo 

Diaria
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Mora 
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Valor Cuotas

Cuotas 

Seguros de 
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Liquidar
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Plazo
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Mora Mensual
Abonos Total

25-nov-21 25-nov-21 1 17,27 25,905 0,0437 0,0631 $ 214.630,64 $ 11.500,00 $ 226.130,64 $ 2.086.524,84 $ 142,76 $ 2.312.798,24

26-nov-21 30-nov-21 5 17,27 25,905 0,0437 0,0631 $ 226.130,64 $ 713,80 $ 2.313.512,04

01-dic-21 24-dic-21 24 17,46 26,190 0,0441 0,0638 $ 226.130,64 $ 3.459,88 $ 2.316.971,91

25-dic-21 25-dic-21 1 17,46 26,190 0,0441 0,0638 $ 218.043,28 $ 11.500,00 $ 455.673,92 $ 290,50 $ 2.546.805,69

26-dic-21 31-dic-21 6 17,46 26,190 0,0441 0,0638 $ 455.673,92 $ 1.742,99 $ 2.548.548,68

01-ene-22 24-ene-22 24 17,66 26,490 0,0446 0,0644 $ 455.673,92 $ 7.043,16 $ 2.555.591,84

25-ene-22 25-ene-22 1 17,66 26,490 0,0446 0,0644 $ 221.510,16 $ 11.500,00 $ 688.684,08 $ 443,53 $ 2.789.045,53

26-ene-22 31-ene-22 6 17,66 26,490 0,0446 0,0644 $ 688.684,08 $ 2.661,17 $ 2.791.706,71

01-feb-22 24-feb-22 24 18,30 27,450 0,0461 0,0665 $ 688.684,08 $ 10.987,30 $ 2.802.694,01

25-feb-22 25-feb-22 1 18,30 27,450 0,0461 0,0665 $ 225.032,17 $ 11.500,00 $ 925.216,25 $ 615,04 $ 3.039.841,22

26-feb-22 28-feb-22 3 18,30 27,450 0,0461 0,0665 $ 925.216,25 $ 1.845,12 $ 3.041.686,34

01-mar-22 24-mar-22 24 18,47 27,705 0,0464 0,0670 $ 925.216,25 $ 14.882,63 $ 3.056.568,96

25-mar-22 25-mar-22 1 18,47 27,705 0,0464 0,0670 $ 228.610,19 $ 11.500,00 $ 1.165.326,44 $ 781,04 $ 3.297.460,19

26-mar-22 31-mar-22 6 18,47 27,705 0,0464 0,0670 $ 1.165.326,44 $ 4.686,23 $ 3.302.146,43

01-abr-22 24-abr-22 24 19,05 28,575 0,0478 0,0689 $ 1.165.326,44 $ 19.265,53 $ 3.321.411,96

25-abr-22 25-abr-22 1 19,05 28,575 0,0478 0,0689 $ 232.245,08 $ 11.500,00 $ 1.409.071,52 $ 970,63 $ 3.566.127,67

26-abr-22 30-abr-22 5 19,05 28,575 0,0478 0,0689 $ 1.409.071,52 $ 4.853,17 $ 3.570.980,84

01-may-22 24-may-22 24 19,71 29,565 0,0493 0,0710 $ 1.409.071,52 $ 24.006,36 $ 3.594.987,19

25-may-22 25-may-22 1 19,71 29,565 0,0493 0,0710 $ 235.937,78 $ 11.500,00 $ 1.656.509,30 $ 1.175,91 $ 3.843.600,89

26-may-22 31-may-22 6 19,71 29,565 0,0493 0,0710 $ 1.656.509,30 $ 7.055,49 $ 3.850.656,37

01-jun-22 24-jun-22 24 20,40 30,600 0,0509 0,0732 $ 1.656.509,30 $ 29.089,21 $ 3.879.745,59

25-jun-22 25-jun-22 1 20,40 30,600 0,0509 0,0732 $ 239.689,20 $ 1.896.198,50 $ 1.387,43 $ 4.120.822,22

26-jun-22 30-jun-22 5 20,40 30,600 0,0509 0,0732 $ 1.896.198,50 $ 6.937,14 $ 4.127.759,36



01-jul-22 24-jul-22 24 21,28 31,920 0,0529 0,0759 $ 1.896.198,50 $ 34.553,08 $ 4.162.312,44

25-jul-22 25-jul-22 1 21,28 31,920 0,0529 0,0759 243500,25 $ 2.139.698,75 $ 1.624,59 $ 4.407.437,28

26-jul-22 31-jul-22 6 21,28 31,920 0,0529 0,0759 $ 2.139.698,75 $ 9.747,55 $ 4.417.184,83

01-ago-22 24-ago-22 24 22,21 33,315 0,0550 0,0788 $ 2.139.698,75 $ 40.471,31 $ 4.457.656,14

25-ago-22 25-ago-22 1 22,21 33,315 0,0550 0,0788 247371,9 $ 2.387.070,65 $ 1.881,26 $ 4.706.909,30

26-ago-22 31-ago-22 6 22,21 33,315 0,0550 0,0788 $ 2.387.070,65 $ 11.287,56 $ 4.718.196,85

01-sep-22 24-sep-22 24 23,50 35,250 0,0578 0,0828 $ 2.387.070,65 $ 47.413,84 $ 4.765.610,70

25-sep-22 25-sep-22 1 23,50 35,250 0,0578 0,0828 $ 251.305,12 $ 2.638.375,77 $ 2.183,56 $ 5.019.099,38

26-sep-22 30-sep-22 5 23,50 35,250 0,0578 0,0828 $ 2.638.375,77 $ 10.917,80 $ 5.030.017,18

01-oct-22 24-oct-22 24 24,61 36,915 0,0603 0,0861 $ 2.638.375,77 $ 54.529,87 $ 5.084.547,05

25-oct-22 25-oct-22 1 24,61 36,915 0,0603 0,0861 $ 255.300,87 $ 2.893.676,64 $ 2.491,93 $ 5.342.339,86

26-oct-22 31-oct-22 6 24,61 36,915 0,0603 0,0861 $ 2.893.676,64 $ 14.951,61 $ 5.357.291,46

01-nov-22 24-nov-22 24 25,78 38,670 0,0629 0,0896 $ 2.893.676,64 $ 62.231,95 $ 5.419.523,42

25-nov-22 25-nov-22 1 25,78 38,670 0,0629 0,0896 $ 259.360,15 $ 3.153.036,79 $ 2.825,41 $ 5.681.708,97

26-nov-22 30-nov-22 5 25,78 38,670 0,0629 0,0896 $ 3.153.036,79 $ 14.127,04 $ 5.695.836,02

01-dic-22 24-dic-22 24 27,64 41,460 0,0669 0,0951 $ 3.153.036,79 $ 71.943,49 $ 5.767.779,50

25-dic-22 25-dic-22 1 27,64 41,460 0,0669 0,0951 $ 263.483,98 $ 3.416.520,77 $ 3.248,14 $ 6.034.511,63

26-dic-22 31-dic-22 6 27,64 41,460 0,0669 0,0951 $ 3.416.520,77 $ 19.488,86 $ 6.054.000,49

01-ene-23 24-ene-23 24 28,84 43,260 0,0694 0,0985 $ 3.416.520,77 $ 80.798,69 $ 6.134.799,18

25-ene-23 25-ene-23 1 28,84 43,260 0,0694 0,0985 $ 267.673,38 $ 3.684.194,15 $ 3.630,38 $ 6.406.102,94

26-ene-23 31-ene-23 6 28,84 43,260 0,0694 0,0985 $ 3.684.194,15 $ 21.782,25 $ 6.427.885,19

01-feb-23 24-feb-23 24 30,18 45,270 0,0723 0,1024 $ 3.684.194,15 $ 90.507,62 $ 6.518.392,81

25-feb-23 25-feb-23 1 30,18 45,270 0,0723 0,1024 $ 271.929,38 $ 3.956.123,53 $ 4.049,50 $ 6.794.371,69

26-feb-23 28-feb-23 3 30,18 45,270 0,0723 0,1024 $ 3.956.123,53 $ 12.148,50 $ 6.806.520,19

01-mar-23 23-mar-23 23 30,84 46,260 0,0737 0,1042 $ 3.956.123,53 $ 94.833,34 $ 6.901.353,53

24-mar-23 24-mar-23 1 30,84 46,260 0,0737 0,1042 $ 5.428.887,26 $ 9.385.010,79 $ 9.781,34 $ 12.340.022,12

25-mar-23 25-mar-23 1 30,84 46,260 0,0737 0,1042 $ 276.253,06 $ 9.661.263,85 $ 10.069,25 $ 12.626.344,44

26-mar-23 31-mar-23 6 30,84 46,260 0,0737 0,1042 $ 9.661.263,85 $ 60.415,53 $ 12.686.759,96

01-abr-23 30-abr-23 30 31,39 47,085 0,0748 0,1058 $ 9.661.263,85 $ 306.548,84 $ 12.993.308,80

01-may-23 31-may-23 31 30,27 45,405 0,0725 0,1026 $ 9.661.263,85 $ 307.331,13 $ 13.300.639,93

01-jun-23 30-jun-23 30 29,76 44,640 0,0714 0,1012 $ 9.661.263,85 $ 293.224,15 $ 13.593.864,08

01-jul-23 31-jul-23 31 29,36 44,040 0,0706 0,1000 $ 9.661.263,85 $ 299.583,97 $ 13.893.448,05

01-ago-23 31-ago-23 31 28,75 43,125 0,0693 0,0983 $ 9.661.263,85 $ 294.349,72 $ 14.187.797,78

$ 9.580.763,85 $ 80.500,00 $ 2.086.524,84 $ 2.440.009,09 $ 0,00 $ 14.187.797,78Totales



$ 4.151.876,59

$ 5.428.887,26

$ 80.500,00

$ 9.661.263,85

$ 2.086.524,84

$ 2.440.009,09

$ 14.187.797,78

$ 0,00

$ 14.187.797,78
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